MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

JInHeka MOGUNBHBLIX MOEK BbICOKOro AaBneHusa ansa asTomobuns MC 2C
BKITIOYAET MOAENM, NpeaHa3HavYeHHble ANsi NOBCEAHEBHOIO
nonynpogeccMoHanbLHOro NCNonb30BaHus.

311 aBTOMOBMNbHBIE MUHU MOVIKM BbICOKOTO AABIIEHNS1 COBMELL AT
3ProHOMMYHOCTb U MOIOLLYHO CUIY, HEOBXOAMMYIO Af1st KAYECTBEHHOMO
MbITbSl MaLLWHbI.

KynuTb 3T KOMNaKTHbIE MUHW MOWKW BbICOKOIO AaBIEHUS My4lle BCEro
O HeperynsipHoro UCnonb3oBaHWs Ans NOBCEAHEBHbIX KIMHUHIOBBLIX
3agad. MC 2C - aBToMoGUnNbHasa MoiKa ¢ OTNIMYHBIMU KNMUHUHTOBLIMU
napameTpamu, npodeccroHanbHbIMK akceccyapamu, yaobHas ans
XPaHEHUs U TPaHCMOPTUPOBKU. MbITbe MaLLWHBI C 3TOV MOIKoW ByaeT
nerkum, 6biCTpbIM U YAOBHBIM.

e OProHOMWYHBIN U KOMNAKTHBIV AN3aliH
*  KoHuenuwms akceccyapos ERGO

*  AxkcuanbHas nomna

*  MepHas ronoska 6noka LnnHApPOB

e CbeMHbll 6ak ona xumumn

*  ApMUPOBAaHHbIN CTanbHOW LWNaHr
Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

Min MC MC MC
Included accessories Ref. no. re uiréd 2C-140/610 2C-150/650 2C-150/650

q XT EU XT EU EU

CoepuHenue wtyuep B

i ;”li
1 GARDENA COUPLING MALE 106404529 0 (] (] (]
-
Lnanr B DN6

Q HOSE DN6 10M 1W FOR P-2 126528620 1 .
Q -HOSE DN6 15M 101406176 0 . .
Pacnbinutenu
“ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 . . .
Conna FlexoPower
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE 106408229 0 °
Hacapka 4 8 1
I./"' - [
ONilfisk’
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Min MC MC MC
Included accessories Ref. no. L 2C-140/610 2C-150/650 2C-150/650
required XT EU XT EU EU
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0350 106408251 0
’1
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0370 106408252 0 [ [
’1
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0450 106408255 0
’1
Conna Tornado ¢ MHAUKaTOPOM
o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 1
o "" NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 1 [
o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 1
o ‘ TORNADO NOZZLE 0475 301150005 1
LLleTkv BpaLyatomecs ans nona
LLleTka Bpawatowjasaca P300P 106403155 0
&
® Standard equipment
: MC
Included accessories Ref. no. reg/ll.ll'i’ll'éd 2C-120/520 T 20_1'%(0:/600
EU
CoeauHenue wryuep B
il
(:’f GARDENA COUPLING MALE 106404529 0 o o
c—
Lnanr B DN6

©Nilfisk’
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Included accessories

-HOSE DN6 15M

Q HOSE DN6 10M 1W FOR P-2

Pacnbinutenu

ﬂ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

Conna FlexoPower
/ FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE
Hacapka 4 B 1

4-IN-1 LANCE INCL 0350

_

4-IN-1 LANCE INCL 0370

/ 4-IN-1 LANCE INCL 0450

’1

Conna Tornado ¢ UHAUKATOPOM

o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX

o

NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE

@

o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN

©Nilfisk’

Ref. no.

126528620

101406176

106403122

106408229

106408251

106408252

106408255

101119736

101119737

101119745

: MC
Min. MC

required  2¢120/520T 5 150/600

1 () ()

0

1 ° °

0 o

0 °

0

0

1

1 °
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Included accessories

o % TORNADO NOZZLE 0475
LLleTkv Bpawatowmecs ans nona

Llletka Bpawatowascs P300P
e ¥

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

OpHodbasHbIv

Cucrtema akceccyapoB ergo
MnyHxepbl U3 HEPXK. CTanu
KaTywika ons wnaHra
KomnakTHbI ansaimH

JlaTyHHas ronoBka uunuHapa
MnyHxepa c kepam. NOKpbITUEM
ABTO cTapT/cTon

PerynupoBka noTtoka Bofbl

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

OpHodasHbIv

Cuctema akceccyapoB €ergo
MnyHxepbl U3 HEpX. cTanu
Karywika ans wnaHra
KomnakTHbIn ansaiiH

JlaTyHHasi ronoBka LunuHapa
MnyHxepa c kepam. NoKpbITUEM
ABTO cTapT/cTon

Pe rynupoBkKa noToka BOAbl

©Nilfisk’

MC 2C
: MC
Min. MC
Ref.no.  required 26120520 5 150/600
301150005 1
106403155 0

MC 2C-140/610 XT ~ MC 2C-150/650 XT
EU EU

128470135 128470138
. .
. .

.

o L]
(] L]
. .
.
. .
. .

MC 2C-120/520 T

EU
128470180

MC 2C-150/650 EU

128470140

MC 2C-150/600

128470755
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Technical specifications

[asnexune nomnel (6ap/ Mla)
Motowas cuna (krc)

Momna (06/MuH)

MoTpebnsiemas molHocTb (KBT)
Hanp-e/dasa/yactotal/cuna toka (B/~/T'L/A)
MoTok BoAbl g Mak./q M3k (n/4)

3n. kabenb (M)

Bak ons pacteopa (1)

Pa3mep conna

Makc. Temnepatypa Ha Bx (C°)
MopLUHM C KepaMUYECKUM HanbiNneHneM
MnyHxepa u3 HepxxaBeroLLen cTanu
[abapuTtbl A X W x B (MM)

BbicoTta BcacbiBaHus (M)

Bec (kr)

Recommended avg. hours of use per day

Technical specifications

[aeneHune nomnsbl (6ap/ MIMNa)
Motowas cuna (krc)

Momna (06/MuH)

MoTpebnsiemas moLHocTb (KBT)
Hanp-e/dasa/yactoTal/cuna Ttoka (B/~/T'L/A)
MoTok BoAbl g Mak./q M3k (n/4)

3n. kabenb (M)

Bak ons pacteopa (1)

Pa3wmep conna

Makc. TemnepaTtypa Ha Bx (C°)
MopLUHM € KEpaMUYECKUM HanbiNneHnem
[nyHxxepa 13 HepxasetoLLern ctanun
[abapuTtbl A X W x B (MM)

BbicoTta BcacbiBaHus (M)

Bec (kr)

Recommended avg. hours of use per day

©Nilfisk’

MC 2C-140/610 XT ~ MC 2C-150/650 XT
EU EU

140/14
2.5
2800
2.9
230/1/50/12.6
610/540
5
2
.0370
60

3
394x391x955
0.5
281
1

150/15
2.9
2800
3.3
230/1/50/14.5
650/570
5
2
.0370
60

394x391x955
0.5
281
1

MC 2C-120/520 T
EU

120/12
2.2
2800
2.3
230/1/50/10
520/470
5
2
.0350
60

3
394x391x955
0.5
27
1

MC 2C-150/650 EU

150/15
2.9
2800
3.3
230/1/50/14.5
650/570
5
2
.0370
60

394x391x955
0.5
26.3
1

MC 2C-150/600

150/15

2800
3.3
230/1/50/14,5
650/570
5
2
.0370
60

3
394x391x955
0.5
26.7
1
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LLinaHrn n coeguHeHus
L ]

a-_— GEKA HOSE COUPLING 1/2

A_%

LG

()

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

144

WATER INLET HOSE 3/4 P/

CoepauHenue wryuep BO

mﬁf ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

r
GARDENA COUPLING MALE

GEKA COUPLING HOSE END 3/4

a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK
1 1
o>
=
Eaeny
g

©Nilfisk’

Min. MC MC MC

Ref.no.  (oqureq ~2C;140/610  2C-1501650  2C-150/650
1716 0 o o o
106411177 0 ° ° °
106411179 0 o o o
106411178 0 ° ° °
106411184 0 o o o
6465 0 o o o
6401067 1 o o o
66161 0 o o o
1608629 1 ° o o
106404529 0 . . .
1311 1 o o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

CoeanHeHus

-

CoepwuHeHue raiika B[]

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8

M21X1.5

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
1{ i E T‘I

&/ HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

BRUSH INSERT

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

WASH BRUSH L1550 MM

©Nilfisk’

Min. MC MC MC

Ref. no. required 2c)-(1T4g/6310 20)—(11_586350 ZC-1E58/650
1600659 1 o o -
1604669 1 o o o
32541 1 o o -
66160 0 o o o
66162 0 o o o
1718 1 o o o
61369 1 o o o
1602945 1 o o o
10356 1 o o o
14202 1 o o o
6400088 1 o o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Min MC MC MC
Accessories Ref. no. required 2C-140/610 2C-150/650 2C-150/650
q XTEU XTEU EU
L
'/
WASH BRUSH L2350 MM 6400087 1 o o o
-
CneuuvanbHble Hacagku
. NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 o o o
Yuctka Tpyd
O PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 o o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 1 o o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X30 301002492 1 o o o
g PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 0 o o o
PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 o o o
PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 o o o
‘Q’ PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 o o o
Conno TurboHammer
TURBOHAMMER NOZZLE W12 035 49283 0
TURBOHAMMER NOZZLEHEAD 106408221 0 o o o
Conna FlexoPower
/ FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 o o o

©Nilfisk’
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Xumunsa

i

Accessories

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE

LANCE FP-3000 920/N.NOZ.

KOMbE FLEXOPOWER PLUS 104CM BE3 COINA

PeaktuBHoe conno

ALTO ACIDO 10 L

ALTO ACTIVE WAX 10 L

ALTO INTENSIVE 10L
ALTO J 25 MULTI 10 L

ALTO RIMTOP 10 L

ALTO SUPERPLUS 10 L MotoLiee cpeactso
SUPERPLUS AUTO 10n

ALTO UNIVERSAL 10 L

Motowyee cpegcteo ALTO ALLOSIL 10 n

Motouwee cpegcteo ALTO COMBI ACTIVE 10n

©Nilfisk’

Ref. no.

106408229

106408228

106408227

106402281

106402280

63251

81204

81177

81137
80923

80935

81170
80930

81237

81172

Min.
required

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-150/650
XTEU

MC
2C-150/650
EU
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

Motowyee cpegctso ALTO SAPPHIRE 10 n

Motouwee cpegcteo AUTO ACTIVE 10 n
dunbTpbl ans AB
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL

~ SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE

‘ @ WATER FILTER 50UM 3/4INCH PN12 PA

WATER FILTER COMPLETE

LnaHr He ocTaen. cnegos DN10

)

!  HPHOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR

[}

HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR

@ HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR

LWnaxr BO DN10

o HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR
C\ HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR

©Nilfisk’

Min MC MC MC
Ref. no. reouTeg | 2C-140/610 | 2C-150/650 | 2C-150/650

q XT EU XT EU EU
81180 1 o o o
81136 1 o o o
1104041 1 o o o
1604461 1 o o o
6400000 1 o o o
301000173 1 o o @
107145802 0 o o o
6101767 0 o o o
1401983 0 o o o
1401991 0 o o o
1402916 0 o o o
1402924 0 o o a
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Min MC MC MC
Accessories Ref. no. required 2C-140/610 2C-150/650 2C-150/650
q XT EU XT EU EU

HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR 1402932 0 o o o

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR 1402064 0 o o o

HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR 1402072 0 o o o

Q HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR 6101766 0 o o o
\:/

Linanr B DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8 1405569 0 o o o

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE

COUPL. 101405770 0 o o ®

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 o o o

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
o COUPL. 301001100 0 o o o

Cucrema ERGO
’-Tg COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH 106402075 1 o o o
¢
b ERGO COUPLING KIT 101119496 1 o o o
Q0
HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 1 o o o

00

©Nilfisk’
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

{ NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS

'_;/ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT.

LLleTkv Bpawatomecs

BRISTLE. LONG

NYLON. BRISTLE FOR ROTARY

BPALLAIOLWAACA LLETKA 80CM

-
N2
) / ROTARY BRUSH 055 L800 MM
" 4
&

BcTtaBka ons WeTKM C KOPOTKOM LLETUHOWN

LLETKA C HAT. LLETUHOW MArKASA

CneumansHble conna

L

CURVED LANCE L1090 MM

<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE

©Nilfisk’

Ref. no.

1600493

1603101

1609325

1801075

6401431

6401432

6400018

6400017

6401433

6401430

6402016

6401193

Min.
required

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-150/650
XTEU

MC
2C-150/650
EU
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

UNDER CARRIAGE WASHER 40065

MH)KeKTOpr W neHoreHepartopbl

‘{; 02 INJECTOR COMPLETE

DETERGENT TANK
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR.

/ FOAM LANCE COMPLETE L600 MM
4

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM
ByTbinka gns pacneinutens 1 L
-
q MHXEKTOP WARRIOR/30CA

WHXXEKTOP C ®MIKCPOBAHHOIN O3MPOBKOW
KaTywwiku Ans wnaqros

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

'\ HOSEREEL PAINTED
ONilfisk’

Ref. no.

Min MC MC MC

requmsq  2C-140/610  2C-150/650  2C-150/650
q XT EU XT EU EU
6400036 1 o o @
6401246 1 o o @
107141635 0 o o &
106403162 0 o o o
6404368 1 o o @
6404369 1 o o ®
106408163 0 o o e
6410879 1 o o o
6401092 1 o o @
6401094 0 o o @
106403168 0 s
106403131 0 o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

Linanr B DN6

10 M WIRE HOSE DN6

HOSE DN6 10M 1W FOR P-2

HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC

-HOSE DN6 15M

0000

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND

0

Onpbickusartenu

=),

g LIQUID SPRAYER 5S
L
LIQUID SPRAYER 20S
Pacnbinutenu

ﬁ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

REP. KIT SWIVEL JOINT

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Conna Tornado ¢ MHAUKaTOPOM

©Nilfisk’

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL

Min MC MC MC
Ref. no. reouTeg | 2C-140/610 | 2C-150/650 | 2C-150/650
q XT EU XT EU EU
301002275 1 o
126528620 1 .
6528613 0 o o
101406176 0 . .
101117763 0 o o
101406175 0 o
7110005 0 o o o
7110020 0 o o o
106403122 1 o o o
101119484 1 o o @
106402190 1 o o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Min MC MC MC
Accessories Ref. no. required 2C-140/610 2C-150/650 2C-150/650
q XT EU XT EU EU
o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 0
o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 1
o "" NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 1 o o (]
o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 1
NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 0 o o o
o ‘ TORNADO NOZZLE 0475 301150005 1
Apyroe

/ SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o o

KopoTkue yanuHuTenbHue Hacagku

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 o o o

HACAOKA FLEXOPOWER BE3 COIMIA L=1 106402152 1 o o o

/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 o o o
‘

Konbs ¢ connom TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 106402294 0
TURBOHAMMER PLUS 1115 106403001 1
TURBOHAMMER PLUS 1115 106403003 1

©Nilfisk’
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

TURBOHAMMER PLUS 1125
Conna Tornado 3000

./

TORNADO PLUS 630

7

TORNADO PLUS 1000 BEND

./

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

7

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
¢

Konbs ¢ connom Universal

/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O
UNIVERSAL PLUS LANCE

UNIVERSAL PLUS LANCE

UNIVERSAL PLUS LANCE 940

©Nilfisk’

Ref. no.

106402291

106403013

106403011

106403010

106403012

106403032

106403033

106403031

106403030

106403034

106403035

106403036

Min.
required

0

MC
2C-140/610
XTEU

MC
2C-150/650
XTEU

MC
2C-150/650
EU
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

Conna PowerSpeed Vario

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370

¥

/ POWERSPEED VARIOLANCE L.1

¥

LleTku BpaLalomecs ans nona

HYDROSCRUB P300 P+H

™
L
7F HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES
oy
)
'
& HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O

ﬁ NOzZZL

LLleTka Bpawatowjasaca P300P
&

AbGpasuBHasa obpaboTtka

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB

4-IN-1 LANCE INCL 0350

»
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0370

o

»
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0450

>

©Nilfisk’

Min MC MC MC
Ref. no. reouTeg | 2C-140/610 | 2C-150/650 | 2C-150/650

q XT EU XT EU EU

106403091 1 o o o

106403095 0

106403187 0 o o o

106403157 0 o o @

106403159 0

106403155 0 o o o

301112493 1 o o @

106408251 0

106408252 0 o o @

106408255 0
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LLinaHrn n coeguHeHus
L ]

a-_— GEKA HOSE COUPLING 1/2

A_%

LG

()

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA

NILFISK BA VALVE COMP. NITO

NILFISK BA VALVE WO COUPLER

144

WATER INLET HOSE 3/4 P/

CoepauHenue wryuep BO

mﬁf ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.

r
GARDENA COUPLING MALE

GEKA COUPLING HOSE END 3/4

a GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK
1 1
o>
=
Eaeny
g

©Nilfisk’

Refno.  optite 2C'12£)Z520 T 2c-150600
1716 0 ° °
106411177 0 ® °
106411179 0 o °
106411178 0 ® °
106411184 0 o °
6465 0 ° °
6401067 1 o ©
66161 0 ° °
1608629 1 ° °
106404529 0 ) °

1311 1 o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN

NITO COUPLING HOSE END 1

CoeanHeHus

-

CoepwuHeHue raiika B[]
: ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8
l ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5

F T

@3‘ COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN

&/ HOSE NOZZLE 20R3/4

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET

BRUSH INSERT

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE

WASH BRUSH L1550 MM

©Nilfisk’

MC 2C
. MC

Min. MC

Ref.no.  required 26120520 5 150/600
1600659 1 o ©
1604669 1 2 °
32541 1 ® ©
66160 0 2 ©
66162 0 ® ©
1718 1 2 ©
61369 1 ® ©
1602945 1 o ©
10356 1 ® °
14202 1 2 ©
6400088 1 ® ©
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

. MC
. Min. MC
Accessories Ref. no. required 2C-12EOL/J520 T 2¢-150/600
L
'/
WASH BRUSH L2350 MM 6400087 1 o o
-
CneuuvanbHble Hacagku
. NOZZLE PROTECTION CAP PA 18430 1 o o
Yuctka Tpyd
O PIPE CLEANING HOSE 4X10M 301002490 1 o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X20 301002491 1 o o
O PIPE CLEANING HOSE 4X30 301002492 1 o o
‘Jf PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4 46921 0 o o
PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 o o
PIPE CLEANING NOZZLE SET 20M 106403073 0 o o
(Qﬁ PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 o o
Conno TurboHammer
TURBOHAMMER NOZZLE W12 035 49283 0 o
TURBOHAMMER NOZZLEHEAD 106408221 0 o
Conna FlexoPower
/ FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 o o

©Nilfisk’
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Xumunsa

i

Accessories

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE

LANCE FP-3000 920/N.NOZ.

KOMbE FLEXOPOWER PLUS 104CM BE3 COINA

PeaktuBHoe conno

ALTO ACIDO 10 L

ALTO ACTIVE WAX 10 L

ALTO INTENSIVE 10L
ALTO J 25 MULTI 10 L

ALTO RIMTOP 10 L

ALTO SUPERPLUS 10 L Motowee cpeactso SUPERPLUS AUTO
10n

ALTO UNIVERSAL 10 L

Motowyee cpegcteo ALTO ALLOSIL 10 n

Motouwee cpegcteo ALTO COMBI ACTIVE 10n

©Nilfisk’

Ref. no.

106408229

106408228

106408227

106402281

106402280

63251

81204

81177

81137
80923

80935

81170
80930

81237

81172

Min.
required

MC
2C-120/520 T
EU

MC
2C-150/600
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

Motowyee cpegctso ALTO SAPPHIRE 10 n

Motouwee cpegcteo AUTO ACTIVE 10 n
dunbTpbl ans AB
CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 UM

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL

~ SUCTION FILTER WITH FOOTVALVE

‘ @ WATER FILTER 50UM 3/4INCH PN12 PA

WATER FILTER COMPLETE

LnaHr He ocTaen. cnegos DN10

)

!  HPHOSE DN10 GREY 10000 AGR-AGR

[}

HP HOSE DN10 GREY 15000 AGR-AGR

@ HP HOSE DN10 GREY 20000 AGR-AGR

LWnaxr BO DN10

o HP HOSE DN10 1000 AGR-AGR
C\ HP HOSE DN10 2052 AGR-AGR

©Nilfisk’

MC 2C
. MC

Min. MC

Ref.no.  required 26120520 5 150/600
81180 1 ® ©
81136 1 ® ©
1104041 1 o ©
1604461 1 o ©
6400000 1 2 °
301000173 1 o ©
107145802 0 2 ©
6101767 0 ® ©
1401983 0 o ©
1401991 0 ® ©
1402916 0 o ©
1402924 0 @ ©
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

HP HOSE DN10 3000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 15000 AGR-AGR

HP HOSE DN10 20000 AGR-AGR

Q HP HOSE DN10 10000 AGR-AGR
;;;/

Linanr B DN8

0 10 M 1 WIRE HOSE 5/16 DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL.

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8

o HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL.

Cucrema ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH

ERGO COUPLING KIT

=2 3

0
@)

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT

00

©Nilfisk’

Refno. ot 2C'1%)z520 T 2c-150600
1402932 0 ° ©
6101766 0 e °
1402064 0 ° ©
1402072 0 ° °©
1405569 0 ® ©
101405770 0 ° °©
301001100 0 o °
1405666 0 ® ©
106402075 1 ® ©
101119496 1 o S
101119499 1 ® ©
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

; MC
; Min. MC
Accessories Ref. no. required 2C-12EOL/J520 T 2¢-150/600
=
g NIPPEL F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 1 o o
NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 1 o o
;’ NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 o o
L0
L 2
PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 o o
LLleTkv Bpawatomecs
BRISTLE. LONG 6401431 1 o o

NYLON. BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o o

BPALLAIOLWAACA LLETKA 80CM 6400017 0 o o

)
Sk’
_ / ROTARY BRUSH 055 L800 MM 6400018 0 o o

BcTtaBka ons WeTKM C KOPOTKOM LLETUHOWN 6401433 0 o o

LLETKA C HAT. LLETUHOW MArKASA 6401430 1 o o

CneumansHble conna

L

CURVED LANCE L1090 MM 6402016 1 o o

<
LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE 6401193 1 o o

©Nilfisk’
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

UNDER CARRIAGE WASHER 40065

MH)KeKTOpr W neHoreHepartopbl

‘{; 02 INJECTOR COMPLETE

DETERGENT TANK
DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR.

/ FOAM LANCE COMPLETE L600 MM
4

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM
ByTbinka gns pacneinutens 1 L
-
q MHXEKTOP WARRIOR/30CA

WHXXEKTOP C ®MIKCPOBAHHOIN O3MPOBKOW
KaTywwiku Ans wnaqros

CLEANING TROLLEY SS W/HOSE REEL FOAM IN

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE

'\ HOSEREEL PAINTED
ONilfisk’

MC 2C
Refno. ot 2C'1%)z520 T 2c-150600
6400036 1 ® ©
6401246 1 ° ©
107141635 0 o °
106403162 0 o °
6404368 1 ° ©
6404369 1 ® ©
106408163 0 ° ©
6410879 1 ® ©
6401092 1 ® ©
6401094 0 o °
106403168 0 ° ©
106403131 0 o °
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

Linanr B DN6

10 M WIRE HOSE DN6

HOSE DN6 10M 1W FOR P-2

HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC

-HOSE DN6 15M

0000

HP HOSE DN6 15 FOR HW AND

0

Onpbickusartenu

=),

g LIQUID SPRAYER 5S
L
LIQUID SPRAYER 20S
Pacnbinutenu

ﬁ ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

REP. KIT SWIVEL JOINT

” SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Conna Tornado ¢ MHAUKaTOPOM

©Nilfisk’

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL

Ref. no.

301002275

126528620

6528613

101406176

101117763

101406175

7110005

7110020

106403122

101119484

106402190

reg/ﬂﬂéd 2C'1%)z520 T 261801600
1 o o
1 . .
0
0
0 o
0 o o
0 o o
0 o o
1 ° °
1 o o
1 o o
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

; MC
. Min. MC
Accessories Ref. no. required 2C-12EOL/J520 T 2¢-150/600

o ‘ NOZZLE 0340 INDICATION RING VIOLET 101119735 0 o
o . NOZZLE 0350 INDICATION RING BORDEAUX 101119736 1 o
o "“ NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 1 U
o ‘ NOZZLE 0640 INDICATION RING GREEN 101119745 1

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL. 106402425 0 o o
o ‘ TORNADO NOZZLE 0475 301150005 1
Apyroe

% SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o

KopoTkue yanuHuTenbHue Hacagku

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402150 1 o o

HACAOKA FLEXOPOWER BE3 COIMIA L=1 106402152 1 o

/ SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM 106402151 1 o o
‘

Konbs ¢ connom TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 106402294 0
TURBOHAMMER PLUS 1115 106403001 1 o
TURBOHAMMER PLUS 1115 106403003 1

©Nilfisk’
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust MC 2C

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

. MC
. Min. MC
Accessories Ref. no. required 2C-12E0L/J520 T 2¢-150/600
TURBOHAMMER PLUS 1125 106402291 0
Conna Tornado 3000
/ TORNADO PLUS 630 106403013 1 o o
¥
/ TORNADO PLUS 1000 BEND 106403011 1 o o
¥
/ TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 o o
¥
/ TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o
¥
Konbs ¢ connom Universal
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O 106403032 1 o o
/ UNIVERSAL PLUS 1080 W/O 106403033 1 o o
/
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O 106403031 1 o o
-
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O 106403030 1 o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 106403034 1 o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 106403035 1 o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 106403036 1 o o

@N-If- K
k. | J,fl l ls
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MoOunbHbIE MOVKM BbICOKOrO AaBneHust

ABTOMOOMNbHAsA MoWKa BbICOKOro AaBrneHnsa 6e3 HarpeBa BOAbl A5 noBceaHEeBHbIX 3a4a4y

Accessories

Conna PowerSpeed Vario

/ POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0370

¥

/ POWERSPEED VARIOLANCE L.1

¥

LleTku BpaLalomecs ans nona

HYDROSCRUB P300 P+H

)
L
o HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES
e
)
'
i" HYDROSCRUB P500M ?500 W/WHEELS W/O NOZZL
LLleTka Bpawatowjasaca P300P
&

AbGpasuBHasa obpaboTtka

SIMPLE SAND BLASTING UNIT COMPLETE VSB

4-IN-1 LANCE INCL 0350

»
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0370

o

»
/ 4-IN-1 LANCE INCL 0450

>

©Nilfisk’

MC 2C
. MC
Min. MC
Ref.no.  required 26120520 5 150/600

106403091 1 ©
106403095 0

106403187 0 ° ©
106403157 0 o ©
106403159 0

106403155 0 o ©
301112493 1 o ©
106408251 0 O

106408252 0 ©
106408255 0
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